

ترافیک، معضل برتر فعلی تبریز

۴

فرصت ۴۵ روزه مالکان خانه‌های خالی برای فرار از مالیات سنگین

۸

نامزدها بگویند یارانه چندصد هزار تومانی را از چه محلی تامین می‌کند

۲

نهادهای فرهنگی آذربایجان شرقی دچار روزمرگی هستند

۵

باید ریشه مافیای قاچاق را خشکاند



سر دادن شعارهای توخالی خیانت به مردم و نظام است

سر دادن شعارهای بدون محتوا و برنامه مشکلی را از مردم حل نمی‌کند در فضایی سالم هر یک از کاندیدها برنامه‌ها و نقطه نظرات خود را ارائه دهند

۲

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تشریح کرد:

طرح وزارت ارتباطات برای تولید ۱۴ میلیون تلفن همراه در داخل کشور

صرفه‌جویی ارزی یک میلیارد دلاری با تولید ۱۴ میلیون دستگاه گوشی همراه باید تولید این کالای استراتژیک در مقایسه با واردات آن کاملا به صرفه شود طرح تدوین شده جامعیت کافی دارد

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

تازه‌های خبر

استاندار آذربایجان شرقی: دلایل افزایش غیرمتعارف مصرف برق بررسی شود



استاندار آذربایجان شرقی با بیان این‌که میزان مصرف برق در سال‌های گذشته مشخص است، گفت: شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان میزان افزایش غیرمتعارف مصرف برق را نسبت به گذشته در تمامی مصارف از جمله خانگی، تولیدی و صنایع به صورت جدی بررسی و پیگیری کند. به گزارش ایسنا، محمدرضا پورمحمدی در جلسه ارزیابی وضعیت تأمین کالاهای اساسی و زیرساخت‌های استان با محوریت آب و برق، افزود: با توجه به اعلام هوشناسی، دو هفته پیش‌رو با افزایش شدید دما در کشور و استان روبه‌رو هستیم که باید برنامه‌ریزی‌های لازم جهت کنترل مصرف برق انجام گیرد.

وی تأکید کرد: با توجه به شیوع کرونا، صنایع در ماه‌های گذشته با ظرفیت پایین کار کرده‌اند و نباید کاری کرد که صنایع با مشکلات مضاعف روبه‌رو شوند.

پورمحمدی گفت: برای مدیریت مصرف برق صنایع ضروری است جلسه‌ای با حضور نمایندگان صنایع و شرکت‌های برق تشکیل و نسبت به دو هفته پیش‌رو چاره‌اندیشی و برنامه‌ریزی شود تا قطعی‌ها با هماهنگی و اعلام قبلی انجام گیرد.

وی همچنین در مورد وضعیت کالاهای اساسی در بازار، اظهار کرد: براساس اعلام سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی از جمله روغن، قند، شکر، برنج و آرد در استان وجود ندارد.

وی همچنین نسبت به نظارت‌های دقیق بر وضعیت بازار تأکید کرد و گفت: بیشترین گزافه‌ها نسبت به نظارت‌ها و بازبدهاست و باید میزان بازرسی‌ها و بازبدها افزایش یابد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: نظارت بر توزیع کالاها و خدمات اصلی‌ترین مسأله است و باید از رفتارهای سلیقه‌ای در این زمینه پرهیز شود.

جواد رحمتی همچنین در مورد بودجه مصوب ۴۵ میلیارد تومانی برای رفع ۵

پورابراهیمی: اردکانیان سوءمدیریت خود را پشت تولید رزمزارها پنهان کرده است

با این زیرساخت‌های ضعیف، انتظار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این حوزه را داشت؟ ابزار قیمتی و کنترلی، گفت: شما در زمستان قیمت‌ها را پایین می‌آورید و اساساً بخش خصوصی را از رده خارج کرده و امکان صادرات را فراهم نکرده‌اید. همچنین بورس انرژی که مهمترین جایگاه عرضه و تقاضا در حوزه برق کشور به شمار می‌آید را کاملا به تعطیلی کشاندید، چرا درخصوص این وضعیت به مجلس پاسخگو نیستید؟



حوزه برق صورت گرفته است؟ آقای وزیر، در طول سال‌های اخیر پس از معاهده پاریس، شما تمامی سرمایه‌گذاری کشور را در این حوزه متوقف کردید! و امروز آثار این ظرفیت متوقف شده بر اقتصاد و مسائل اجتماعی مختلف مردم عیان شده است. نماینده کرمان در مجلس با اشاره به وجود ۲۶ هزار میلیارد تومان مطالبات معوق به نیروگاه‌های برق بخش خصوصی، اظهار کرد: تمامی این نیروگاه‌ها زیان‌ده شده و ادامه فعالیت آنها امکان‌پذیر نیست، مگر می‌شود

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از عدم پرداخت مطالبات نیروگاه‌های خصوصی برق، گفت: توضیحات اردکانیان درخصوص قطعی برق قابل قبول نیست و ایشان سوءمدیریت خود را پشت تولید رزمزارها پنهان کرده است. به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست علنی قوه مقننه طی اظهاراتی با استناد به بند ۱۲ اصل ۳ قانون اساسی درباره گزارش وزیر نیرو در خصوص علل قطعی برق، گفت: امروز وزیر نیرو در جلسه علنی نکاتی را مطرح کردند که انتظار است کمیسیون انرژی و هیات رئیسه درخصوص جزئیات آن توضیحاتی ارائه دهند. اگر چه بیشتر این مباحث قابل قبول نیست.

وی ادامه داد: آقای قالیباف، شما در جلسه سران قوا حضور داشتید، آنجا درخصوص همین موضوع بحث شد، لذا امار و ارقام و دلایلی که آقای وزیر درخصوص بحران برق در کشور مطرح می‌کنند، قابل قبول نیست. وی خطاب به وزیر نیرو افزود: در طول سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی که اکنون ۵۰ درصد تولید برق کشور را برعهده

اگر تصمیم‌گیری مرغ و تخم مرغ را به مرغدار می‌دادیم، بهتر از این عمل می‌کرد

که برای مردم کار کند. وی ادامه داد: در راهکارهای داخلی استفاده از ظرفیت داخلی و جوانان بسیار مهم است. ضمن آن برنامه و عمل به آن نیز حائز اهمیت است. وی با ابراز تأسف از سوءمدیریت در جریان گرانی مرغ و تخم مرغ گفت: اگر مرغ و تخم مرغ را به دست مرغدار می‌دادیم بهتر از این عمل می‌کرد. اینها را با برنامه می‌توان حل کرد و ربطی به تحریم‌ها ندارد. جالب است که بعد هم همه را گردن هم می‌اندازند، اینها همه از بی برنامه‌گی است.



استقلال به معنای این است که از ظرفیت همه ملت ایران، جوانان و اقشار مختلف و اقوام و مذاهب استفاده کنند. این استفاده از ظرفیت ملت ایران است که می‌تواند ما را از تنگنا نجات داده و ما را به سوی ایران قوی پیش ببرد. رئیس ستاد اقشار آیت الله رئیسی در ادامه سخنانش تصریح کرد: مردم هم کسی را می‌خواهند که وابستگی به این جناح و حزب نداشته نباشد بلکه دولت مردمی باشد

رئیس ستاد اقشار آیت الله رئیسی گفت: ماگر مرغ و تخم مرغ را به دست مرغدار می‌دادیم بهتر از این عمل می‌کرد. اینها را با برنامه می‌توان حل کرد و ربطی به تحریم‌ها ندارد. به گزارش فارس، آیین افتتاح ستاد اصناف کشور با حضور احمد امیرآبادی نماینده مردم قم و رئیس ستاد اقشار آیت الله رئیسی برگزار شد.

در آیین آیین، احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی اظهار داشت: امروز در آیین جمع شدیم تا یک مشارکت حداکثری و دولت مردمی که آلام مردم را به حداقل برساند، تشکیل شود. وی افزود: مردم گرفتار هستند و مشکلات فراوانی دارند که بخش عمده‌ای از این مشکلات قابل حل است.

رئیس ستاد اقشار آیت الله رئیسی در ادامه عنوان کرد: آقای رئیسی برای اصناف و بازاریان هم برنامه دارد و قطعا به این بخش اهمیت ویژه‌ای داده خواهد شد. امیرآبادی ادامه داد: ما چند روز پیش به همراه آیت الله رئیسی در بازار تهران حضور پیدا کردیم که من را به یاد اوایل انقلاب

تازه‌های خبر

میرتاج الدینی در نطق میان دستور: نامزدهای ریاست جمهوری از وعده‌های غیرعملی پرهیز کنند



نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس، با بیان اینکه نامزدهای ریاست جمهوری از وعده‌های غیرعملی و پوپولیستی پرهیز کنند، گفت: افزایش یارانه‌ها تنها با وحدت دولت و مجلس امکان‌پذیر است.

به گزارش خانه ملت، سید محمد رضا میرتاج الدینی در نطق میان دستور خود در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، ضمن تشکر و قدردانی از بیانات حکیمانه مقام معظم رهبری خطاب به نمایندگان مجلس، گفت: امیدواریم در مقام عمل به این رهنمودهای راه‌گشا عینیت بخشیم.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، به مسائل و مشکلات حوزه انتخابیه خود اشاره کرد و افزود: مردم تبریز تابستان سال گذشته با مشکل کم آبی رو برو شدند؛ برای پیش‌گیری از تکرار آن در سال جاری جلسات متعددی با حضور استاندار و نمایندگان مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در سازمان برنامه و بودجه داشتیم و مقرر گردید ۴۵ میلیارد تومان برای این امر اختصاص پیدا کند، اما بعد از گذشت چندین ماه هنوز خبری از آن نیست.

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس خطاب به رئیس سازمان برنامه بودجه و وزیر نیرو اظهار کرد: بار دیگر هشدار می‌دهم، زمان گذشته و دو ماه از فصل کاری سال هم سپری شد، مصوبه جدید هنوز به خزانه داری ابلاغ نشده؛ بنابراین هر چه سریع‌تر این اعتبار را تخصیص دهید. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: ملت عزیزمان در آستانه یک آزمون بزرگ و سرنوشت‌ساز قرار گرفته‌اند، انتخابات

